PFEFEmJR DE

ARAPõRA
GSrÃo EFVZIE$TE POVO CONTENTEI

OFÍCIO N° 119/2025
Araporã, 05 de setembro de 2025.

Ao
Vereador Manoel Heleno da Silva
Câmara Municipal de Araporã - MG

Assunto: Resposta à Indicação

Senhor Vereador Manoel Heleno da Silva

Em atenção à Indicação apresentada por Vossa Excelência, referente à substituição de
lâmpadas queimadas no poste da Rua Antônio Francesky, informamos que será
realizada a troca das lâmpadas da via mencionada, bem como a substituição de todas as
lâmpadas queimadas em todos os bairros do Município de Araporã.

Esclarecemos que o serviço de substituição já será iniciado, de forma a atender a esta
demanda e garantir uma melhor iluminação pública e segurança para nossa população.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos nossos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Secretario de Limpeza e Serviços Urbanos

t ()3284-9500
R. José Inácio Ferreira, 58, Araporã - MG, 38435-000